ดำเนินการ 
เรียบร้อยแล้ว 

ระเบียบวาระที่ ๕.๑.๑ 
เรื ่อง ขออนุมัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
(เพิ่มเติม) 

มติ  
 ที่ประชุมได้พิจารณาแล้วมีมติ ดังนี้ 
 ๑. อนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
(เพิ ่มเติม) จากงบประมาณแผ่นดิน จำนวน 563,903,500 บาท                   
(ห้าร้อยหกสิบสามล้านเก้าแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
 ๒. รับรองมติสภามหาวิทยาลัยพะเยาตามระเบียบวาระนี้              
โดยไม่ต้องรอรับรองรายงานการประชุมคร้ังต่อไป 

แจ้งมติให ้
กองคลัง 
ดำเนินการ 
เรียบร้อยแล้ว 

ระเบียบวาระที่ ๕.๑.๒ 
เรื่อง ขออนุมัตินำงบประมาณสะสม
ของส่วนงานมาตั ้งเป็นงบประมาณ
รายจ ่ า ย  ประจำป ี งบประมาณ             
พ.ศ. ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) 

มติ  
 ที่ประชุมได้พิจารณาแล้วมีมติ ดังนี้ 
 ๑. อน ุม ัต ินำงบประมาณสะสมของส ่วนงานมาต ั ้ ง เป็น
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) จำนวน
ทั้งสิ้น 7,798,700 บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาท
ถ้วน) ดังนี้ 
      ๑ .๑ คณะบร ิหารธ ุ รก ิ จและน ิ เทศศาสตร ์  จำนวน 
๗,๑๓๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
      ๑ .๒  คณะว ิทยาศาสตร ์  จำนวน ๖๖๕ ,๗๐๐ บาท                       
(หกแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
  ๒. รับรองมติสภามหาวิทยาลัยพะเยาตามระเบียบวาระนี้              
โดยไม่ต้องรอรับรองรายงานการประชุมคร้ังต่อไป 

แจ้งมติให ้
กองคลัง

[...]

มาตั้งเป็นงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) 

มติ  
  ที่ประชุมได้พิจารณาแล้วมีมติ ดังนี้ 
    ๑. อนุมัตินำเงินรายได้จากการดำเนินงานของศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ มาตั ้งเป็น
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (เพิ ่มเต ิม) จำนวนทั ้งส ิ ้น 938,700 บาท                 
(เก้าแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  
   ๒. รับรองมติสภามหาวิทยาลัยพะเยาตามระเบียบวาระนี ้ โดยไม่ต้องรอรับรองรายงาน  
การประชุมครั้งต่อไป 

ระเบียบวาระที่ ๔.๑๔ เรื่อง ขออนุมัตินำงบประมาณสะสมของส่วนงานมาตั้งเป็นงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) 

มติ  
  ที่ประชุมได้พิจารณาแล้วมีมติ ดังนี้